



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LEISTNER HOLDING APS
VESTERBROGADE 202A, 3. TH, 1800 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Jacob Benjamin Leistner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Leistner Holding ApS
Vesterbrogade 202A, 3. th
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 62 08 34
Stiftet: 28. juni 2019
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Benjamin Leistner

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -226.154 mod DKK 254.684 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 391.893.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-12.290	-10.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-214.253	267.594
Andre finansielle indtægter.....		757	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-368	-2.060
RESULTAT FØR SKAT		-226.154	254.684
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-226.154	254.684
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte.....		65.000	75.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		157.923	267.594
Overført resultat.....		-510.077	-146.810
I ALT		-226.154	254.684

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		200.000	579.253
Finansielle anlægsaktiver.....	2	200.000	579.253
ANLÆGSAKTIVER.....		200.000	579.253
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		100.260	0
Andre tilgodehavender.....		141	141
Tilgodehavender.....		100.401	141
Likvide beholdninger.....		106.270	176.488
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		206.671	176.629
AKTIVER.....		406.671	755.882
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		532.176	519.253
Overført resultat.....		-241.283	123.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		391.893	741.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.722	7.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		7.056	6.785
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.778	13.935
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.778	13.935
PASSIVER.....		406.671	755.882

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	519.253	123.794	58.900	741.947
Forslag til resultatdisponering.....		157.923	-510.077	126.000	-226.154
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Ekstraordinært udbytte.....				-65.000	-65.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		5.000	-5.000		0
Modt./dekl. udbytte.....		-150.000	150.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	532.176	-241.283	61.000	391.893

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	1
Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		60.000	
Afgang.....		-20.000	
Kostpris 31. december 2023.....		40.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		519.253	
Udloddet resultat		-150.000	
Årets resultat		157.977	
Nedskrivning		-372.176	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		4.946	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		160.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		200.000	
